
　      :えびCafé営業日 H31.2.27 (HP)

日 曜 放課後活動

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火 部活動

6 水

7 木 部活動

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火 部活動

13 水 委員会活動

14 木 部活動

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

平成３０年度　３月行事予定

予　　定

卒業証書授与式

学校視察受入(ハローワーク氷見管轄会社等）

療育相談（希望者）

校外作業学習（環境班）AM、救命講習会（2学年）5,6限

第３学期終業式、11:35下校

校外作業学習（環境班）AM

学年集会(2学年）1限、
13:30下校、後期保護者懇談会13:35 ～

H31前期生徒会役員選挙 1限、学年集会(1学年）3,4限
特別清掃5,6限

春分の日

学年末休業日(～3/31)、入学説明会13:30～


